
 

 

UCHWAŁA NR XVII/125/12 
RADY GMINY LIPINKI 

z dnia 23 maja 2012 r. 

w sprawie zmiany w Uchwale Budżetowej Gminy Lipinki na 2012r. Nr XIV/113/12 Rady Gminy Lipinki 
z dnia 25 stycznia 2012r. oraz zmian w budżecie Gminy Lipinki na 2012 r.  

Na podstawie art.18 ust.2. pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) art. 211, art. 212, art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Gminy Lipinki 

uchwala, co następuje:  

§ 1.  

1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2012 o kwotę 97.954,00 w tym:  

1) dochody majątkowe o kwotę 97.954,00  

2. Zmniejsza się dochody budżetu na rok 2012 o kwotę 71.470,00 w tym:  

1) dochody bieżące o kwotę 71.470,00 zgodnie z załącznikiem Nr 1  

§ 2.  

1. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2012 o kwotę 591.376,47 w tym:  

1) wydatki bieżące o kwotę 197.376,47 Wydatki bieżące budżetu ustalone w ust. 1 pkt.1 obejmują:  

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych o kwotę 82.418,63 w tym:  

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 4.800,00  

-wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 77.618,63  

2. Dotacje na zadania bieżące o kwotę 30.000,00  

3. Wydatki bieżące na programy finansowe z pomocy zagranicznej w łącznej kwocie 84.957,84 z czego:  

- ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 83.940,68 zgodnie z załącznikiem 2 i 2.1  

2) Wydatki majątkowe o kwotę 394.000,00 w tym:  

- wydatki inwestycyjne o kwotę 394.000,00 z czego na :  

- wydatki i programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej kwocie 97.954,00 w tym: ze środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 97.954,00 zgodnie z załącznikiem 2 i 2.2.  

§ 3.  

1. W wyniku dokonanych zmian w dochodach i wydatkach oraz w przychodach planowany deficyt budżetu 

gminy ulega zwiększeniu o kwotę 564.892,47 i wynosi 1.030.669,47.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 26 lipca 2012 r.

Poz. 3733



2. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu wynikające z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych tj. 564.892,47 

i przeznacza się na pokrycie kwoty zwiększonego deficytu.  

3. Przychody i rozchody budżetu po zmianach określa załącznik Nr 3.  

§ 4.  

1. W załączniku Nr 4 do Uchwały Budżetowej Gminy Lipinki na rok 2012 Nr XIV/113/12 Rady Gminy 

Lipinki z dnia 25 stycznia 2012 dokonuje się zwiększenia wydatków związanych z realizacją zadań 
określonym w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 

w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w 2012r. zgodnie z załącznikiem Nr 4.  

§ 5.  

1. W związku ze zmianą wprowadzoną w niniejszej uchwale załącznik Nr 8 do Uchwały budżetowej Gminy 

Lipinki na 2012 rok Nr XIV/113/12 Rady Gminy Lipinki z dnia 25 stycznia 2012 roku otrzymuje nowe 

brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały.  

§ 6. Budżet gminy na 2012 r. po wprowadzonych zmianach wynosi:  

1. Dochody budżetu 19.518.012,68 w tym:  

1) dochody bieżące 17.591.882,68  

2) dochody majątkowe 1.926.130,00  

2. Wydatki budżetu 20.548.682,15 w tym:  

1) wydatki bieżące 17.349.482,15  

2) wydatki majątkowe 3.199.200,00  

3. Deficyt 1.030.669,47  

4. Przychody budżetu 2.800.794,47  

5. Rozchody budżetu 1.770.125,00  

§ 7.  

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

 

 Przewodniczący Rady Gminy  

Bogdan Czeluśniak 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3733



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XVII/125/12 

Rady Gminy Lipinki 

z dnia 23 maja 2012 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY LIPINKI NA 2012 R.  

 Lp.  Dział  
 

Nazwa  Zwiększenia  

zł  

1.  010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  40.000  

  Dochody bieżące  

w tym:  

- dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego § 2310  

- wpływy z różnych dochodów § 0970  

40.000  

 

 

38.000  

2.000  

2.  600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚC  199.000  

  Dochody majątkowe  

w tym:  

- środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin),powiatów (związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł  

Finansowanie programów i projektów ze środków funduszy strukturalnych, Funduszu Spójności, 

Europejskiego Funduszu Rybackiego oraz z funduszy unijnych finansujących Wspólną Politykę 
Rolną §6298  

199.000  

 

 

 

 

 

199.000  

3.  700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA  2.200  

  Dochody bieżące  

w tym:  

- wpływy z różnych dochodów § 0970  

2.200  

 

2.200  

4.  754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA   

3.770  

  Dochody bieżące  

w tym:  

- wpływy z usług § 0830  

- wpływy z różnych dochodów § 0970  

3.770  

 

3.000  

770  

5.  756  DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI 
ZWIĄZANE Z ICH POBOREM  

-  

  Dochody bieżące  

w tym:  

- podatek dochodowy od osób fizycznych  

§ 0010  

-  

 

 

-  

6.  758  RÓŻNE ROZLICZENIA  -  

  Dochody bieżące  

w tym:  

- subwencje ogólne z budżetu państwa  

z tego:  

- częśc oświatowa § 2920  

-  
 

-  
 

-  

7.  801  OŚWIATA I WYCHOWANIE  5.000  

  Dochody bieżące  

w tym:  

- otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej § 0960  

5.000  

 

 

5.000  

8.  852  POMOC SPOŁECZNA  7950  

  Dochody bieżące  

w tym:  

- wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości § 2910  

- odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej 

wysokości § 4560  

 

7.950  

 

 

 

7.600  

 

350  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3733



9.  900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  16.000  

  Dochody bieżące  

w tym:  

- wpływy z różnych dochodów § 0970  

16.000  

 

16.000  

 RAZEM:  
w tym :  

- zmniejszenie dochodów bieżących  

- zwiększenia dochodów majątkowych  

273.920  

 

-  
97.954  

 

 Przewodniczący Rady Gminy  

Bogdan Czeluśniak 
  

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XVII/125/12 

Rady Gminy Lipinki 

z dnia 23 maja 2012 r. 

 

Zmiany w wydatkach budżetu Gminy Lipinki na 2012 rok  

 Lp.  Dział  
Rozdział  

Nazwa  Zwiększenia  

zł  
Zmniejszenia  

zł  

1.  010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  38.000,00  -  

 01095  Pozostała działalność  38.000,00  -  

 Wydatki bieżące  38.000,00  -  

2.  600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  550.000,00  166.000,00  

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie  430.000,00  -  

 Wydatki majątkowe  430.000,00  -  

60014  Drogi publiczne powiatowe  120.000,00  166.000,00  

 Wydatki majątkowe  120.000,00  166.000,00  

3.  700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA  29.395,63  -  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  29.395,63  -  

 Wydatki bieżące  19.395,63  -  

 Wydatki majątkowe  10.000,00  -  

4.  754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA  

 

14.000,00  

 

-  

 75412  Ochotnicze straże pożarne  14.000,00  -  

 Wydatki bieżące  14.000,00  -  

5.  801  OŚWIATA I WYCHOWANIE  5.000,00  -  

 80101  Szkoły podstawowe  5.000,00  -  

 Wydatki bieżące  5.000,00  -  

6.  851  OCHRONA ZDROWIA  12.073,00  -  

 85153  Zwalczanie narkomanii  7.844,00  -  

 Wydatki bieżące  7.844,00  -  

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  4.229,00  -  

 Wydatki bieżące  4.229,00  -  

7.  852  POMOC SPOŁECZNA  7.950,00  -  

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

 

 

4.300,00  

 

 

-  

 Wydatki bieżące  4.300,00  -  

85216  Zasiłki stałe  3.650,00  -  

 Wydatki bieżące  3.650,00  -  

8.  853  POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ  84.957,84  -  

85395  Pozostała działalnośc  84.957,84  -  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3733



 Wydatki bieżące  84.957,84  -  

9.  921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  16.000,00  -  

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  16.000,00  -  

 Wydatki bieżące  16.000,00  -  

 RAZEM:  757.376,47  166.000,00  

  Razem zwiększenie wydatków  

w tym:  

- zwiększenie wydatków bieżących  

- zwiększenie wydatków majątkowych  

591.376,47  

197.376,47  

394.000,00  

-  

-  

-  

 

 Przewodniczący Rady Gminy  

Bogdan Czeluśniak 
  

 

Załącznik Nr 2.1  
do Uchwały Nr XVII/125/12 

Rady Gminy Lipinki 

z dnia 23 maja 2012 r. 

 

Zmiany w wydatkach bieżących budżetu Gminy Lipinki na 2012 rok  

 Lp.  Dział  
Rozdział  

Nazwa  Zwiększenia  

zł  
Zmniejszenia  

zł  

1.  010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  38.000,00  -  

 01095  Pozostała działalność  38.000,00  -  

 1.Wydatki jednostek budżetowych  

w tym na:  

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych  

38.000,00  

 

38.000,00  

-  

-  

2.  700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA  19.395,63  -  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  19.395,63  -  

 1.Wydatki jednostek budżetowych  

w tym na:  

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych  

19.395,63  

 

19.395,63  

-  

-  

3.  754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA   

14.000,00  

 

-  

 75412  Ochotnicze straże pożarne  14.000,00  -  

 2.Dotacje na zadania bieżące  14.000,00  -  

4.  801  OŚWIATA I WYCHOWANIE  5.000,00  -  

 80101  Szkoły podstawowe  5.000,00  -  

 1.Wydatki jednostek budżetowych  

w tym na:  

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone  

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych  

5.000,00  

 

4.800,00  

200,00  

-  

 

-  

-  

5.  851  OCHRONA ZDROWIA  12.073,00  -  

 85153  Zwalczanie narkomanii  7.844,00  -  

 1.Wydatki jednostek budżetowych  

w tym na:  

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych  

7.844,00  

 

7.844,00  

-  

 

-  

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  4.229,00  -  

 1.Wydatki jednostek budżetowych  

w tym na:  

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych  

4.229,00  

 

4.229,00  

-  

 

-  

6.  852  POMOC SPOŁECZNA  7.950,00  -  

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3733



 

4.300,00  

 

-  

 1.Wydatki jednostek budżetowych  

w tym na:  

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych  

4.300,00  

 

4.300,00  

-  

 

-  

 85216  Zasiłki stałe  3.650,00  -  

  1.Wydatki jednostek budżetowych  

w tym na:  

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych  

3.650,00  

 

3.650,00  

-  

 

-  

7.  853  POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ   

84.957,84  

 

-  

85395  Pozostała działalność  84.957,84  -  

 3. Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 

terytorialnego  

w tym:  

ze środków pochodzących z Unii Europejskiej  

84.957,84  

 

 

 

83.940,68  

-  

 

 

 

-  

8.  921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  16.000,00  -  

92109  Domu i ośrodki kultury, świetlice i kluby  16.000,00  -  

 2. Dotacje na zadania bieżące  16.000,00  -  

 RAZEM:  197.376,47  -  

  Zwiększenia wydatków bieżących  

w tym:  

1. Wydatki jednostek budżetowych  

w tym na:  

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone  

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych  

2. Dotacje na zadania bieżące  

3.  Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 

terytorialnego  

w tym:  

ze środków pochodzących z Unii Europejskiej  

197.376,47  

 

82.418,63  

 

4.800,00  

77.618,63  

30.000,00  

84.957,84  

 

 

 

83.940,68  

 

 

  Przewodniczący Rady Gminy  

Bogdan Czeluśniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3733



Załącznik Nr 2.2  
do Uchwały Nr XVII/125/12 

Rady Gminy Lipinki 

z dnia 23 maja 2012 r. 

Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Lipinki  

 Dz. 
Rozdz.  

Treść  Zwiększenia  Zmniejszenia  

2  3  4  5  

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  550 000  166 000  

60013  Drogi publiczne wojewódzkie  430 000     

 - wydatki na inwestycje  430 000   

 w tym:    

 1) Budowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 993 Gorlice - Nowy Żmigród - 

Dukla w m. Kryg  

430 000   

 na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt. 2  

i 3 w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego  

159 130   

60014  Drogi publiczne powiatowe  120 000  166 000  

 - wydatki na inwestycje  120 000  166 000  

 w tym:    

 1) Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 1485K Libusza-Kryg w miejscowości 

Kryg – etap III  

 166 000  

 w tym:    

 na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt. 2  

i 3 w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego  

 101 046  

 2) Budowa chodnika prawostronnego w ciagu drogi powiatowej nr 1485K Libusza-

Kryg w miejscowości Kryg  

120 000   

 w tym:    

 na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt. 2  

i 3 w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego  

39 870   

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA  10 000   

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  10 000   

 - wydatki na inwestycje  10 000   

 Montaż klimatyzacji w budynku wiejskim w Lipinkach  10 000   

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  2 209  2 209  

90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  2 209  2 209  

 - wydatki na inwestycje  2 209  2 209  

 w tym:    

 1) Budowa kanalizacji sanitarnej we wsi Rozdziele i Kryg (V etap) oraz sieci 

wodociagowej we wsi Pagorzyna i Bednarka  

 2 209  

 1) Budowa kanalizacji sanitarnej we wsi Rozdziele i Kryg (V etap)  2 209   

 RAZEM:  562 209  168 209  

 w tym zwiększenie wydatków majątkowych  394 000   

 w tym zwiekszenia na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art.. 5 ust 1 pkt. 2 i 3 w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 

terytorialnego  

97 954   

    

 

 

  Przewodniczący Rady Gminy  

Bogdan Czeluśniak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3733



Załącznik Nr 3  
do Uchwały Nr XVII/125/12 

Rady Gminy Lipinki 

z dnia 23 maja 2012 r. 

 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU (zmiana załącznika Nr 3 do Uchwały Budżetowej Gminy 
Lipinki na 2012 r. Nr XIV/113/12 z dnia 25 stycznia 2012 r.)  

 Lp  Wyszczególnienie  PLAN  

na 2012 r.  
ZMIANY  PLAN  

na 2012 r.  
po zmianach  

Zwiększenia  Zmniejszenia  

1.  Dochody ogółem  19.491.528,68  26.484,00  -  19.518.012,68  

 w tym:      

dochody bieżące  17.663.352,68  -  71.470,00  17.591.882,68  

dochody majątkowe  1.828.176,00  97.954,00  -  1.926.130,00  

2.  Wydatki ogółem  19.957.305,68  591.376,47  -  20.548.682,15  

 w tym:      

wydatki bieżące  17.152.105,68  197.376,47  -  17.349.482,15  

wydatki majątkowe  2.805.200,00  394.000,00  -  3.199.200,00  

3.  Wynik / deficyt  465.777,00  564.892,47  -  1.030.669,47  

4.  Przychody budżetu  2.235.902,00  564.892,47  -  2.800.794,47  

 - zaciągane kredyty  

 

 

- zaciągane pożyczki w WFOŚ i GW w Krakowie  

- wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu wynikające 

z rozliczeń, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych  

§ 950  

1.399.292,00  

 

 

166.900,00  

-  

-  

-  

-  

-  

564.892,47  

-  

-  

-  

-  

1.399.292,00  

 

 

166.900,00  

 

 

 

564.892,47  

5.  Rozchody budżetu  1.770.125,00  -  -  1.770.125,00  

 - spłata zaciągniętych pożyczek w WFOŚ i GW  

- spłata planowanych do zaciągnięcia pożyczek 

w BGK Kraków  

- spłata zaciągniętego kredytu  

159.971,00  

 

1.308.342,00  

301.812,00  

-  

 

-  

-  

-  

 

-  

-  

159.971,00  

 

1.308.342,00  

301.812,00  

 

 Przewodniczący Rady Gminy  

Bogdan Czeluśniak 
  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3733



Załącznik Nr 4  
do Uchwały Nr XVII/125/12 

Rady Gminy Lipinki 

z dnia 23 maja 2012 r. 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki na realizację zadań 
określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 

w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w 2012 roku  

  
DZIAŁ  

 

 

ROZDZIAŁ  

 

NAZWA  

 

 

DOCHODY  

 

WYDATKI  

756   DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH,  
OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK NIE 
POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ  

 

 

 

67 453,00  

 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw  

 

 

 

 

67 453,00  

 

 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych  67 453,00   

851   OCHRONA ZDROWIA  

 

 79 526,00  

 85153  Zwalczanie narkomanii   15 844,00  

  Wydatki bieżące  

z tego:  

1.       Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej dla osób 

uzależnionych od narkotyków.  

2.       Prowadzenie profilaktycznej  

działalności informatycznej  

i edukacyjnej w szczególności  

dla dzieci i młodzieży w zakresie przeciwdziałania narkomanii.  

3. Udzielanie rodzinom, w których występują problemy narkomanii, 

pomocy psychospołecznej i prawnej.  

4.      Wspomaganie działań instytucji, organizacji pozarządowych i osób 

fizycznych służących rozwiązywaniu problemów narkomanii.  

-          dotacja do organizacji  

 

  

 

2 000,00  

 

2 300,00  

 

 

 

1 000,00  

 

 

10 544,00  

 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi   63 682,00ł  

  Wydatki bieżące  

z tego:  

 

1. Zwiększenie dostępności pomocy  

terapeutycznej dla osób uzależnionych od alkoholu.  

- leczenie, opinie biegłych,  

zwrot kosztów za dojazdy,  

2. Prowadzenie profilaktycznej  

działalności informatycznej  

i edukacyjnej w szczególności  

dla dzieci i młodzieży, w tym prowadzenie pozalekcyjnych zajęć 
sportowych w tym (wynagrodzenia i składki od nich naliczane)  

– 12.000 zł  
3. Wspomaganie działalności instytucji,  

osób fizycznych w rozwiązywaniu  

problemów alkoholowych.  

- dotacja do organizacji  

pozarządowych - 10.000 zł,  
- dotacja dlaCentrum Terapii Uzależnień - 1. 000 zł  
4. Działalność Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów  

Alkoholowych.  

-          ryczałtowe wynagrodzenie GKRPA, pełnienie dyżurów w punkcie 

konsultacyjnym, kontrola sklepów, komisja ds. rozmów ze wskazaną os. 

 3 000,00  

 

 

 

 

15 850,00  

 

 

 

 

16 832,00  

 

 

 

 

 

20 000,00  

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3733



w tym (wynagrodzenia i składki od nich naliczane) – 20.000 zł  
5. Inne przedsięwzięcia i zadania  

związane z realizacją programu.  

-          dofinansowanie działalności punktu interdyscyplinarnego dla osób 

doznających przemocy w tym (wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane)– 1.500 zł  

 

8 000,00  

 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy  

Bogdan Czeluśniak 
  

Załącznik Nr 5  
do Uchwały Nr XVII/125/12 

Rady Gminy Lipinki 

z dnia 23 maja 2012 r. 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Lipinki w roku 2012 (Zmiana 
załącznika Nr 8 do Uchwały Budżetowej Gminy Lipinki na rok 2012 Nr XIV/113/12 Rady Gminy Lipinki 

z dnia 25 stycznia 2012 r.)  

 Dział  Rozdział  Nazwa  Rodzaj dotacji z budżetu  dla jednostek 
sektora finansów 

publicznych  

dla jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych  

1  2  3  4  5  6  

710     DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA     2 000     

 71004  Plany zagospodarowania 

przestrzennego  

Dotacja celowa dla 

powiatu  

na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień  

2 000   

754     BEZPIECZEŃSTWO 
PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA  

    14 000  

   75412  Ochotnicze Straże Pożarne  dotacja celowa   14 000  

851     OCHRONA ZDROWIA        15000  

   85153  Zwalczanie narkomanii  dotacja celowa na 

wspieranie zadań 

związanych ze 

zwalczaniem narkomanii  

 4 000  

   85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  dotacja celowa na 

wspieranie zadań 

związanych ze 

zwalczaniem alkoholizmu  

 11 000  

852     POMOC SPOŁECZNA        4 000  

   85295  Pozostała działalność  dotacja celowe (bieżące) na 

zadania JST zlecane innym 

podmiotom  

 4 000  

921     KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO  

   233 000     

   92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby  

dotacja podmiotowa  166 000   

   92116  Biblioteki  dotacja podmiotowa  67 000   

926     KULTURA FIZYCZNA 
I SPORT  

      76 000  

   92605  Zadania w zakresie kultury 

fizycznej i sportu  

dotacja celowa   76 000  

     Razem:  235.000  109 000  

 Przewodniczący Rady Gminy  

Bogdan Czeluśniak 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3733


		2012-07-26T11:45:22+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




